
sezonu 2025/2026
model rozmiar 

opony producent bieżnik indeks cena detaliczna
brutto (PLN)

Cennik opon zimowych

Semperit

GOODYEAR

Semperit

Bridgestone

Semperit

Firestone

DUNLOP

Bridgestone

Firestone

Continental

DUNLOP

Firestone

Semperit

Bridgestone

Semperit

Bridgestone

Semperit

Bridgestone

Semperit

Firestone

DUNLOP

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

Continental

Semperit

Firestone

DUNLOP

Firestone

Semperit

DUNLOP

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

175/65 R17

175/60 R18

185/65 R15

195/55 R16

205/45 R17

215/40 R18

205/65 R16

215/55 R17

215/50 R18

205/55 R16

225/45 R17

225/40 R18

AygoX

Yaris

Yaris Cross

Corolla

87H

87H

85H

85V

88T

88T

88T

88T

87H

87H

91H

88V XL

88V XL

88V XL

89V XL

89V XL

95H

99H XL

98V XL

98V XL

98V XL

98V XL

92V

92V

92V

91H

91H

91H

91H

91H

91H

94V XL

92V XL

92V XL

 462,33 zł 

 684,50 zł 

 542,40 zł 

 808,36 zł 

 248,80 zł 

 262,68 zł 

 343,06 zł 

 361,80 zł 

 406,18 zł 

 568,74 zł 

 581,01 zł 

 490,86 zł 

 520,47 zł 

 797,76 zł 

 566,23 zł 

 801,02 zł 

 443,26 zł 

 655,97 zł 

 548,12 zł 

 552,81 zł 

 721,98 zł 

 790,43 zł 

 651,61 zł 

 928,96 zł 

 925,70 zł 

 349,84 zł 

 358,35 zł 

 480,78 zł 

 457,14 zł 

 464,23 zł 

 638,86 zł 

 669,83 zł 

 535,56 zł 

 691,01 zł 

1 849,31 zł

2 737,98 zł

2 169,60 zł

3 233,42 zł

995,19 zł

1 050,73 zł

1 372,25 zł

1 447,22 zł

1 624,71 zł

2 274,95 zł

2 324,02 zł

1 963,45 zł

2 081,90 zł

3 191,05 zł

2 264,92 zł

3 204,09 zł

1 773,05 zł

2 623,90 zł

2 192,48 zł

2 211,23 zł

2 887,92 zł

3 161,72 zł

2 606,43 zł

3 715,83 zł

3 702,79 zł

1 399,37 zł

1 433,38 zł

1 923,11 zł

1 828,58 zł

1 856,93 zł

2 555,45 zł

2 679,31 zł

2 142,23 zł

2 764,06 zł

SPEED-GRIP 5

UG PERF 3

SPEED-GRIP 5

BLIZZAK 6

SPEED-GRIP 5

WH4

WINTER RESPONSE 2

LM005

WH4

WinterContact TS 870

WINTER SPT 5

WH4

SPEED-GRIP 5

BLIZZAK 6

SPEED-GRIP 5

BLIZZAK 6

SPEED-GRIP 5

BLIZZAK 6

SPEED-GRIP 5

WH4

WINTER SPT 5

BLIZZAK 6

WH4

BLIZZAK 6

WinterContact TS 870 P

SPEED-GRIP 5

WH4

WINTER SPT 5

WH4

SPEED-GRIP 5

WINTER SPT 5

BLIZZAK 6

WH4

BLIZZAK 6

czesci@toyotawola.pl
Tel. 22 492 55 22 / 22 492 55 55

www.toyotawola.pl

cena detaliczna
komplet (4 szt.)
brutto (PLN)

Carolina Toyota Wola, Al. Prymasa Tysiąclecia 54, 01-242 Warszawa
Niniejsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi 

oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego.

Indeks prędkości

Prędkość w km/h

indeks nośności

Obciążenie w kg na oponę

Q R S T H V W Y VR ZR
160 170 180 190 210 240 270 300 >210 >240
92 95 96 98 100 102 104 108 112 116

630 690 710 750 800 850 900 1000 1120 1250

* (nie dotyczy BSR)



sezonu 2025/2026
Cennik opon zimowych

czesci@toyotawola.pl
Tel. 22 492 55 22 / 22 492 55 55

www.toyotawola.pl

model rozmiar 
opony producent bieżnik indeks cena detaliczna

brutto (PLN)

cena detaliczna
komplet (4 szt.)
brutto (PLN)

Carolina Toyota Wola, Al. Prymasa Tysiąclecia 54, 01-242 Warszawa
Niniejsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi 

oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego.

Indeks prędkości

Prędkość w km/h

indeks nośności

Obciążenie w kg na oponę

Q R S T H V W Y VR ZR
160 170 180 190 210 240 270 300 >210 >240
92 95 96 98 100 102 104 108 112 116

630 690 710 750 800 850 900 1000 1120 1250

* (nie dotyczy BSR)

Firestone

Semperit

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

GOODYEAR

215/60 R17

225/50 R18

Corolla Cross 
/ C-HR

Corolla Cross

96H

100V XL

100V XL

99V XL

99V XL

99V XL

 522,23 zł 

 597,69 zł 

 705,68 zł 

 716,69 zł 

 1 003,11 zł 

 1 071,56 zł 

2 088,91 zł

2 390,75 zł

2 822,73 zł

2 866,76 zł

4 012,44 zł

4 286,24 zł

WH4

SPEED-GRIP 5

BLIZZAK 6

WH4

BLIZZAK 6

UG PERF3

225/55 R18

225/50 R19

245/40 R20

215/55 R17

235/45 R18

225/65 R17

225/60 R18

235/55 R19

235/50 R20

195/50 R19

245/45 R20

C-HR

Camry

RAV4

bZ4X

PRIUS V

MIRAI

Firestone

Semperit

Bridgestone

GOODYEAR

Continental

GOODYEAR

Bridgestone

GOODYEAR

Semperit

Firestone

DUNLOP

Bridgestone

Firestone

Continental

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

GOODYEAR

Firestone

DUNLOP

Bridgestone

Continental

GOODYEAR

Yokohama

Bridgestone

GOODYEAR

102V XL

102V XL

102V XL

102V XL

100V XL

100V XL

99W XL

99W XL

98V XL

98V XL

98V XL

98V XL

98V XL

94V

98V XL

106H XL

106V XL

104V XL

104V XL

104V XL

105V XL

105V XL

105W XL

104V XL

104T XL

88H

103W XL

104V XL

 634,36 zł 

 633,91 zł 

 879,25 zł 

 960,74 zł 

 1 114,55 zł 

 1 189,72 zł 

 1 541,74 zł 

 1 629,75 zł 

 548,12 zł 

 552,81 zł 

 721,98 zł 

 790,43 zł 

 624,16 zł 

 853,65 zł 

 861,32 zł 

 627,30 zł 

 911,03 zł 

 631,22 zł 

 999,85 zł 

 1 066,67 zł 

 737,08 zł 

 980,29 zł 

 1 003,11 zł 

 1 156,03 zł 

 1 324,99 zł 

 674,27 zł 

 1 318,47 zł 

 1 497,74 zł 

2 537,43 zł

2 535,65 zł

3 517,00 zł

3 842,95 zł

4 458,20 zł

4 758,87 zł

6 166,97 zł

6 519,00 zł

2 192,48 zł

2 211,23 zł

2 887,92 zł

3 161,72 zł

2 496,65 zł

3 414,60 zł

3 445,29 zł

2 509,20 zł

3 644,12 zł

2 524,88 zł

3 999,41 zł

4 266,69 zł

2 948,31 zł

3 921,18 zł

4 012,44 zł

4 624,12 zł

5 299,95 zł

2 697,08 zł

5 273,87 zł

5 990,96 zł

WH4

SPEED-GRIP 5

BLIZZAK 6

UG PERF3

WinterContact TS 860 S

UG PERF + SUV

BLIZZAK 6

UG PERF3

SPEED-GRIP 5

WH4

WINTER SPT 5

BLIZZAK 6

WH4

WinterContact TS 870 P

BLIZZAK 6

WH4

BLIZZAK 6

WH4

BLIZZAK 6

ULTRAGRIP PERF + SUV

WH4

WINTER SPT 5 SUV

BLIZZAK 6

WinterContact TS 870 P

ULTRAGRIP PERF +

V906

BLIZZAK 6

UG PERF3



sezonu 2025/2026
Cennik opon zimowych

czesci@toyotawola.pl
Tel. 22 492 55 22 / 22 492 55 55

www.toyotawola.pl

Carolina Toyota Wola, Al. Prymasa Tysiąclecia 54, 01-242 Warszawa
Niniejsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi 

oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego.

Indeks prędkości

Prędkość w km/h

indeks nośności

Obciążenie w kg na oponę

Q R S T H V W Y VR ZR
160 170 180 190 210 240 270 300 >210 >240
92 95 96 98 100 102 104 108 112 116

630 690 710 750 800 850 900 1000 1120 1250

* (nie dotyczy BSR)

model rozmiar 
opony producent bieżnik indeks cena detaliczna

brutto (PLN)

cena detaliczna
komplet (4 szt.)
brutto (PLN)

265/65 R17

265/60 R18

265/60 R20

215/65 R16C

215/60 R17C

225/55 R17

195/65 R15

205/60 R16

205/55 R17

215/70 R15C

215/75 R16C

Hilux

LC 250

Proace

Proace CITY 
/ Corolla

Proace CITY

Proace MAX

Bridgestone

Semperit

Bridgestone

Yokohama

GOODYEAR

Firestone

GOODYEAR

Semperit

GOODYEAR

Firestone

DUNLOP

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

Continental

Firestone

DUNLOP

Bridgestone

Firestone

Semperit

Bridgestone

Firestone

GOODYEAR

Firestone

Bridgestone

116V XL

114H XL

114V XL

112H

112H

109T

109T

109T

104/102H

101V XL

101V XL

101V XL

91T

91T

91H

96H XL

96H XL

96H XL

95V XL

95V XL

95V XL

109R

109/107S

116R

116R

 971,33 zł 

 718,75 zł 

 989,26 zł 

 1 014,04 zł 

 1 342,91 zł 

 548,89 zł 

 805,91 zł 

 692,06 zł 

 968,07 zł 

 535,56 zł 

 734,20 zł 

 751,31 zł 

 259,55 zł 

 351,21 zł 

 430,10 zł 

 399,12 zł 

 526,41 zł 

 523,96 zł 

 532,42 zł 

 541,45 zł 

 797,76 zł 

 508,11 zł 

 811,62 zł 

 664,94 zł 

 932,22 zł 

3 885,32 zł

2 875,00 zł

3 957,03 zł

4 056,17 zł

5 371,66 zł

2 195,55 zł

3 223,65 zł

2 768,24 zł

3 872,29 zł

2 142,23 zł

2 936,81 zł

3 005,26 zł

1 038,18 zł

1 404,84 zł

1 720,40 zł

1 596,48 zł

2 105,64 zł

2 095,86 zł

2 129,68 zł

2 165,78 zł

3 191,05 zł

2 032,45 zł

3 246,46 zł

2 659,75 zł

3 728,87 zł

BLIZZAK 6

Master-Grip 2 SUV

BLIZZAK 6

V906

UG PERF3

VANHAWK 2 WINTER EVO

UG CARGO

VAN-GRIP 3 8PR

UG CARGO

WH4

WINTER SPT 5

BLIZZAK 6

WH4

LM005

WinterContact TS 870

WH4

WINTER SPT 5

BLIZZAK 6

WH4

SPEED-GRIP 5

BLIZZAK 6

VANHAWK 2 WINTER EVO

UG CARGO

VANHAWK 2 WINTER EVO

DURAVIS VAN WINTER


